

PRESSMEDDELANDE

25 oktober 2024 09:35:00 CEST

2024

Ecoclime Group AB genomför apportemission enligt styrelsebeslut och aktieägaravtal

Ecoclime Group AB ("Bolaget") meddelar idag att styrelsen, med stöd av årsstämmans bemyndigande från den 15 maj 2024, har beslutat att genomföra en apportemission om totalt 905 206 nya B-aktier. Apportemissionen innebär en ökning av aktiekapitalet med 90 520,60 kronor. Antal B-aktier efter apportemissionen uppgår till totalt 42 151 056.

Emissionen genomförs med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och riktas till Gorbero Invest AB och Wessman Fastighetsutveckling AB. Dessa parter tillskjuter sammanlagt 19 800 aktier i Team Wessman AB, till ett värde om 1 901 000 kronor. Detta steg stärker Ecoclimes ägande i Team Wessman AB, som är specialiserat inom geoenergi och bergborring. Apportemissionen genomförs i enlighet med de villkor som fastställts i aktieägaravtalet mellan Ecoclime, Gorbero Invest och Wessman Fastighetsutveckling.

Avtalet ger Ecoclime en årlig rätt och skyldighet att förvärva en femtedel av Gorberos och Wessmans aktier i Team Wessman under perioden 2023-2027. Detta förvärv sker genom emission av nya aktier i Ecoclime, med betalning i form av apport motsvarande 3,96% av aktierna i Team Wessman. Ecoclimes ägande i Team Wessman ökar därmed från 90,1% till 94,06%.

Teckningskursen för emissionen har fastställts till 2,10 kronor per aktie, baserat på stängningskursen för Ecoclimes B-aktie den 1 oktober 2024. Teckning och betalning ska ske senast den 1 november 2024, med rätt för styrelsen att förlänga tidsfristen.

För mer information

Krister Werner, VD

Epost: krister.werner@ecoclime.se

Tfn: +46 (0)76-535 86 64

Om oss

Ecoclimate Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för hyresgäster.

Ecoclimate Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och servicetjänster.

B-aktierna i Ecoclimate är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclimate.se

Bifogade filer

[Ecoclimate Group AB genomför apportemission enligt styrelsebeslut och aktieägaravtal](#)